

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: mittetulundusühing Eesti Roheline Liikumine

registrikood: 80001670

tänava/talu nimi, Tiigi tn 8-24

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 51003

telefon: +372 7422532

e-posti aadress: info@roheline.ee

veebilehe aadress: www.roheline.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 8 Annetused ja toetused	16
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 10 Tööjõukulud	17
Lisa 11 Seotud osapooled	17
Lisa 12 Sihtfinantseerimine 2020.a.	17
Aruande allkirjad	19

Tegevusaruanne

2020. aastal jätkas MTÜ Eesti Roheline Liikumine (ERL) tegevust vastavalt 2015. aastal kinnitatud arengukavale ja seal sõnastatud missioonile, milleks on hooliva, loodust väärtustava ning vastutustundliku ühiskonna kujundamine üksikisiku käitumisharjumuste muutmise ja keskkonnateadlikkuse tõstmise abil.

PERSONAL

MTÜ Eesti Roheline Liikumine juhatusse kuulusid 1. jaanuarist kuni 21. maini: Kai Allikas, Marian Hiire, Agor Eiskop, Kenneth Pohl, Madis Vasser, Peep Mardiste ja Katrin Pärgrmäe. 21. mail valis ERLi üldkoosolek uue juhatuse, kuhu kuulusid: Peep Mardiste, Karin Kruup, Agor Eiskop, Madis Vasser ja Henri Holtsmeier. Juhatuse liikmetele ei makstud juhatuse töös osalemise eest tasu.

ERLi kontoris töötas 2020. aastal 9 töötajat: 6 projektikoordinaatorit (Madis Vasser, Kärt Puusepp (alates märts 2020), Karola Kivilo, Piret Väinsalu (kuni veebruar 2020), Silver Sillak (alates juuli 2020), Henri Holtsmeier (kuni juuli 2020), Stella Miil (kuni juuni 2020)), kommunikatsioonijuht (Julia Gerda Sokk), finantsjuht (Janeli Mänd) ja tegevjuht (Marilyn Eessalu).

ERLi tegevuste elluviimisele aitavad kaasa ka mitmed organisatsiooni aktiivsed lihtliikmed ja vabatahtlikud. 2020. aastal panustasid ERLi töösse 3 rahvusvahelist praktikanti: Simona Ferulikova, Tabea Breidenbach ning Laura Bondl.

PROJEKTID

Projekt: Kliimamuutus ja Eesti energiapoliitika: mõtestatud dialoogi loomine tulevikustsenaariumide teemal

Projektijuht: Madis Vasser

Projekti kestvus: 1.09.2018-31.12.2020

Rahastus: Euroopa Kliimainitsiatiiv (EUKI)

Projekti eesmärk ja tegevused:

Mõtestatud ning kõiki osapooli kaasav arutelu Eesti energeetika tulevikustsenaariumide teemal, sh põlevkivienergeetikalt taastuvenergiale ülemineku osas. Näeme, et Eesti vabaühendustel on oluline roll arutelus Eesti energia tulevikustsenaariumide teemal. Eestimaa Looduse Fond, Eesti Roheline Liikumine ja Keskkonnaõiguse Keskus on pannud seljad kokku, et seda edendada. Plaanime järgmist: Panustada vabaühenduste suuremasse koostöösse ja suutlikkusse põlevkivienergeetikast väljumise teemal, kutsudes

kokku töötubasid, vahendades kliima ja energeetika teemalisi uudiseid ning kaasates nii kohalikke kui väliseksperthe, kes aitaksid meil Eesti väljakutsetest ja lahendustest paremini aru saada. Lisaks suurendada Eesti inimeste huvi ja teadmisi kliimamuutuse ja energiaspektori väljakutsete osas, vahendades infot kliimamuutuse põhjuste ja tagajärgede kohta, igaühe tegutsemisvõimaluste kohta. Tahame tekitada ka mõtestatud dialoogi Eesti energeetika tulevikustsenaariumide teemal - tuua avalikus arutelus põlevkivitööstuse hääle kõrvale rohkem muude osapoolte - sh kohalike elanike, ametiühingute, arstide, teadlaste jne vaatenurki.

2019. aastal korraldasime mitmeid üritusi vabaühenduste kliimavõrgustiku raames, kaks ümarlauda õiglase ülemineku erinevate osapoolte vahel. Osalesime ka üle-Euroopaliste võrgustike kohtumistel välismaal. Lisaks avaldasime mitmeid arvamuskäsitlusi ja intervjuusid erinevates meediakanalites.

2020. aastal korraldasime kaasamise teemalisi veebinare ministeeriumide ametnikele ning kogemuste jagamist Slovakkia õiglase ülemineku ekspertide ja Eesti osapoolte vahel.

Lisaks osalesime aktiivselt riikliku õiglase ülemineku juhtkogu regulaarses töös. Sügisel panustasime ka Ida-Virumaa roheplaani energeetikaosa sisendi andmisel -

<https://kliimadialoog.ee/roheplaan/> Projekti raames koostasime 2020 lõpul ka

keskkonnaühenduste energeetikavisiiooni - <https://roheline.ee/energeetikavisiioon/>

Jooksvalt toimus ka temaatiline meediatöö ning avalikud esinemised. Projekt: School of Sustainable Communities

Projektijuht: Piret Väinsalu

Projekti kestus: 01.09. 2018 - 29.02.2020

Rahastus: Nordplus Adult programm

Projekti eesmärk ja tegevused: "School of Sustainable Communities" on ideeline järg lõppenud projektile "School of Sustainability", mille eesmärk oli levitada teadmisi ja kriitilist mõtlemist vaesuse, õigluse, meid ümbritseva süsteemi (majanduslik, sotsiaalne, keskkond) ja jätkusuutlike eluviiside teemal ning seda kõike erinevate publikut ja kogukonda kaasavate meetodite abil. Projektis osalenud keskkonnaorganisatsioonid (Eesti Roheline Liikumine/FoEE, Friends of the Earth Latvia, Friends of the Earth Sweden), kes kõik kuuluvad ka katusorganisatsiooni Friends of the Earth alla, võtavad sel korral ise teadmiste jagaja rolli ning annavad edasi seda, mida omandasid kolm aastat väldanud SofSi projekti raames.

Käimasolevas projektis "School of Sustainable Communities" keskendutakse kogukonnaliikumiste edendamisele ja nende jätkusuutlikule arengule Eestis, Lätis, Rootsis - seda just eelkõige mitteformaalsete ja kaasavate õppemeetodite edasi andmise abil kogukonnaliikumise võtmeisikutele. Eestis tehakse koostööd Elava Tartu liikumisega, Rootsis Gothenburgi kogukonnaga ning Lätis mahetoiduvõrgustikuga. Kokku toimub projekti raames 4 töötuba.

2020. aastal toimus 1 töötuba:

3.-5. jaanuar 2020: 'Peace Education', Eesti

Töötubade vahelisel perioodil toimub töö kohaliku kogukonnaga ning omandatud oskuste praktikas katsetamine.

Projekt: Growing Together

Projektijuht: Piret Väinsalu, Marilin Eessalu

Projekti kestus: 08.10.2018 - 07.10.2020

Rahastus: Euroopa Komisjoni Erasmus+ programm, Keskkonnainvesteeringute Keskus

Projekti eesmärk ja tegevused: Projektitegevuste eesmärk on suurendada selliste noorte osalemist kodanikuühiskonnas ja demokraatilistes protsessides, kes on põllumajanduse mittejätkusuutliku arengu ja toidusuveraansusega seotud poliitika tagajärjel marginaliseerumise ohus, parandades koostööd riiklike kliimaõigluse valdkonna noorteorganisatsioonide, maapiirkondadest pärit noorte ning riigiasutuste vahel.

2020. aastal toimunud üritused:

- Üle-Eestiline jutuvõistlus põhikooli- ja gümnaasiumiõpilastele teemal "Kliimakatastroofi-järgne Eesti". Oktoober 2019 - jaanuar 2020.
- 12.05.2020 veebinar "Miks kasvatada muru, kui võib kasvatada toitu?"
- 19.05.2020 veebinar "Taimekaitsevahendite kasutamine ja seire Eestis"
- 26.06.2020 talgud Tartu Maheaias
- 29.06-02.07.2020 suvekool "Mis on toidu hind?" Algallikal
- Koroonapiirangute tõttu jäi ära planeeritud linnaaedade festival, mille asemel valmis 3-osaline videosari "Igaühe permakultuur"

Projekt: CCB Plastic Free Ocean

Projektijuht: Merilin Raudna-Kristoffersen, Stella Miil

Projekti kestus: 01.01.2019 - 20.06.2020.

Rahastus: Coalition Clean Baltic

Projekti eesmärk ja tegevused: Projekt toetab Euroopa Plastikustrateegia elluviimist ja adresseerib Läänemere suureneva plastikureostuse probleemi (ja läbi selle maailmamere reostuse probleemi). Tähelepanu all on eriti ühekordselt kasutatavad plastikesemed, mikroplastik ja seonduvad mürgised ained. 2020. aastal jagati projekti raames ERLi Facebooki lehel iganädalaselt plastikuga seotud artikleid ning 5. mail toimus Zoomi keskkonnas praktiline seminar toidlustusettevõtetele "Elu/Edu võimalikkus ilma ühekorraplastita". Lisaks toimus 8.-9. juunil 2020 projekti lõpukonverents kõigile partneritele (samuti veebi vahendusel).

Projekt: Sustainable, Healthy Agriculture (SustAgr)

Projektijuht: Evelin Pihlap

Projekti kestus: 1.09.2019 - 31.03.2020

Rahastus: Nordic Council of Ministers

Projekti eesmärk ja tegevused:

Selle projekti eesmärgiks on tugevdada Balti- ja Põhjamaade valitsusväliste organisatsioonide koostööd, et edendada säästvat põllumajandust ja vastutustundlikumat suhtumist pestitsiidide kasutamisesse, samuti kaitsta inimeste tervist põllumajanduspiirkondades.

Projekti raames toimus ühine töötuba (jaanuar 2020), et vahetada arvamusi praeguse olukorra kohta pestitsiidide kasutamist põllumajanduses ja arutada, kuidas saaksime suurendada kodanikuühiskonna osalemist inimeste tervise kaitsmiseks põllumajanduspoliitika arendamisel ja pestitsiidide säästval kasutamisel.

Projekti käigus koostati raport pestitsiidide kasutamise kohta Eestis ning korraldati avalik posternäitus (august 2020) ühe Itaalia kogukonna kohta, kes proovis piirata pestitsiidide kasutamist. Lisaks avaldati kaks infolehte põllumeestele ja tavakodanikele nende õiguste ning keskkonkaitselise vajaduse kohta.

Projekt: Aktiivse vabaühenduste kliimavõrgustiku arendamine

Projektijuht: Kärt Puusepp

Projekti kestus: 01.01.2020 - 31.10.2021

Rahastus: Aktiivsete Kodanike Fond Eestis

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti eesmärk on tõsta vabaühenduste ja olemasoleva kliimavõrgustiku huvi ning oskusi kliimapoliitikasse panustada nii kohalikul, riiklikul kui ELi tasandil. Seni puudub paljudel vabaühendustel teadlikkus, suutlikkus ning ühine hääل neis teemades mõjusalt kaasa rääkida. Projekti partneriteks on Eestimaa Looduse Fond ja Keskkonnaõiguse Keskus.

Eesmärkide saavutamiseks on planeeritud järgnevad põhitegevused:

1. Vabaühenduste kliimavõrgustiku arendamine – tõhusam võrgustumine ja koolitused.
2. Kaasamise lihtsustamine riiklikes ja rahvusvahelistes kliimapoliitika protsessides – projektiperioodi jooksul on koostamisel mitmeid olulisi kliimapoliitikat mõjutavaid dokumente, eesmärgiks on dokumentides positiivse kliima- ja keskkonnamõju saavutamine ühenduste osaluse tulemusena.
3. Kohaliku tasandi kliimapoliitika kujundamisel kaasaráákivate ühenduste huvi ja võimekuse suurendamine – tagatakse kohalikele kogukondadele professionaalne abi oma kogukonnas aset leidvate kliimaprobleemide lahendamisel.

Projekt: Tuumaenergia vastase lobitöö tugevdamine Eestis

Projektijuht: Kärt Puusepp

Projekti kestus: 01.08.2020-31.12.2020

Rahastus: The Grassroots Foundation

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti eesmärk on tõsta vabaühenduste ja kohalike omavalitsuste võimekust Eestis intensiivsemaks muutuva tuumaenergia lobitöö vastu. Projekti tegevuste alla kuuluvad tuumaenergia riskide kohta selgete argumentide koostamine ning selleks vajalike tekstide valimine, süstematiseerimine ja tõlkimine. Argumendid tõlgitakse nii eesti kui ka vene keelde. Kommunikatsiooniplaani kohaselt jagame neid argumente nii Eesti Rohelise Liikumise kodulehel, Facebooki lehel kui ka Eestimaa Looduse Fondi ja Keskkonnaõiguse Keskusega ühiselt eestveetavas kliimamuutuste infoportaalil kliimamuutused.ee ning selle Facebooki lehel. Projekti tegevuste alla kuuluvad veel kohalike kogukondade ja poliitikutega kohtumised ning kolm vabaühendustele suunatud informatiivset veebiseminari tuumaenergia riskidest välismaa ekspertidelt.

Projekt: Maavarade kaevandamisest mõjutatud kogukondadele koostööplatvormi loomine

Projektijuht: Silver Sillak

Projekti kestus: 1.12.2020 - 31.10.2021

Rahastus: Aktiivsete Kodanike Fond Eestis

Projekti eesmärk ja tegevused:

Projekti eesmärk on luua kogukonnaplatvorm, kus kaevandamisest mõjutatud või uute kaevanduse rajamise plaanidega kokkupuutuvad inimesed ja kogukonnad saavad omavahel infot, kogemusi ja nõuandeid jagada, ja seekaudu tugevdada nende inimeste ja kogukondade koostööd sarnaste kogukondadega üle Eesti ning edendada nende võimekust kaevanduste planeerimisel ja töö korraldamisel kaasa rääkida. Eesmärki toetavad tegevused on kaevandamispiirkondade kogukonnaaktivistide kaardistamine ja nendega kontakti loomine, kogukonnaaktivistide seas ideekorje korraldamine ja selle alusel kogukonnaplatvormi kontseptsiooni loomine, samalaadsete algatustega konsulteerimine, kogukonnaplatvormi käivitamine, esialgne haldamine ja selle jätkusuutlikkuse edendamine. Selleks viiakse läbi kaks ümarlauda ja üks osalemiskoolitus ning koostatakse osalemisjuhised kogukonnaaktivistidele. Projekti partnerid on Keskkonnaõiguse Keskus ja Purtse Jõe Arenduskeskus.

Projekt: SYSTEM:RESET (Intersectional Convergence of European Youth Toward Green New Deal)

Projektijuht: Karola Kivilo

Projekti kestvus: 1.01.2020-31.10.2021

Rahastus: Euroopa Komisjoni Erasmus+ programm, Open Society Initiative for Europe

Projekti eesmärk ja tegevused:

Eesmärk on kaasata ja jõustada noori, eelkõige vähemusgruppide, otsustusprotsessidesse, luues turvalise ja austava platvormi, et liikuda säästliku, rohelise ja kaasava ühiskonna poole läbi ühiskondlikele muutustele rõhumise loomaks tugevaid sidemeid keskkonna ja sotsiaalse õigluse vahel. Samuti jõuestada noori osalemaks uue Roheleppe diskussioonides nii riiklikul, kui Euroopa tasandil. Projekti käigus kogutakse üritustel jooksul välja selgitatud nõudmised, vajadused ja visioon noorte poolt Uue Rohelise Kokkuleppe loomise jaoks.

2020. aastal korraldasime 15 aruteluõhtut, millest 3 toimusid füüsiliselt samas ruumis ja ülejäänud zoomi vahendusel teemad seotud süsteemsete muutustega. Suvel toimus Baltikumiülene kliima- ja sotsiaalse õigluse festival Festival Y?! ning sellele järgnes 4 veebinari õiglase ülemineku, energiavaesuse ja ligipääsetavuse teemal. Sügisel toimus 4-päevane sügislaager väärtuste ja visioonide kogumiseks ning noorte ideede saamiseks roheleppe asjus. Aasta lõpus korraldasime keskkonnapaneele teadlase, noore ja poliitikakujundajaga õiglase ülemineku ja majanduskasvust.

OSALEMINE KATUSORGANISATSIOONIDE TÖÖS

Coalition Clean Baltic (CCB)

2020. aastal ei olnud ERL-is CCB koordinaatorit. CCB avalikel konverentsidel ja seminaridel osalesid projektijuht Stella Miil ning praktikandid Tabea Breindenbach ja Laura Bondl. CCB aastakoosolekul esindas ERLi Peeter Vissak.

Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO)

EKO koosolekutel 2020. aastal osalesid vaheldumisi huvikaitse ekspert Madis Vasser, juhatuse liige Peep Mardiste ja tegevjuht Marilin Eessalu. Aruteluvaldkondadeks olid metsandus, riiklik energia- ja kliimakava ning muud päevakajalist.

Friends of the Earth (FoE)

FoE, sealhulgas YFoEE (Young Friends of the Earth Europe), FoEE (Friends of the Earth Europe) ja FOEI (Friends of the Earth International) koosolekutel (toimused ainult veebi vahendusel) esindasid ERLi tegevjuht Marilin Eessalu, energiakspert Madis Vasser ja ERLi vabatahtlik Juta Kruusmäe.

CEE Bankwatch Network

CEE Bankwatch Networki töökoosolekutel esindas ERLi Madis Vasser. 2020. aastal toimusid kohtumised vaid veebi teel.

2020. aastal oli ERL aktiivne ka mitmes muus võrgustikus nagu NO NUKES ja YES TO LIFE, NO TO MINING.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	18 151	40 051
Nõuded ja ettemaksed	18 166	6 712
Kokku käibevarad	36 317	46 763
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	2 356	3 652
Kokku põhivarad	2 356	3 652
Kokku varad	38 673	50 415
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	27 171	38 439
Kokku lühiajalised kohustised	27 171	38 439
Kokku kohustised	27 171	38 439
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	11 976	10 879
Aruandeaasta tulem	-474	1 097
Kokku netovara	11 502	11 976
Kokku kohustised ja netovara	38 673	50 415

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	717	664
Annetused ja toetused	8 229	7 340
Tulu ettevõtlusest	1 592	5 097
Muud tulud	199 146	97 304
Kokku tulud	209 684	110 405
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-100 592	-46 399
Tööjõukulud	-108 190	-61 613
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 296	-1 296
Muud kulud	-83	0
Kokku kulud	-210 161	-109 308
Põhitegevuse tulem	-477	1 097
Intressitulud	3	0
Aruandeaasta tulem	-474	1 097

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-477	1 097
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 296	1 296
Kokku korrigeerimised	1 296	1 296
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-22 719	25 284
Kokku rahavood põhitegevusest	-21 900	27 677
Kokku rahavood	-21 900	27 677
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	40 051	12 374
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-21 900	27 677
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	18 151	40 051

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	10 879	10 879
Aruandeaasta tulem	1 097	1 097
31.12.2019	11 976	11 976
Aruandeaasta tulem	-474	-474
31.12.2020	11 502	11 502

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Roheline Liikumine raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2556.- eur ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 5 - 10% 10 - 20 aastat

Seadmed 15 - 25% 4 - 6 2/3 aastat

Sõidukid 25 - 33% 3 - 4 aastat

Muu inventar 33 - 50% 2 - 3 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Annetused ja toetused

Ettevõtte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja kavatses neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Sihtasutuse põhitegevusest lähtudes on tulude kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine on selles perioodis tegelikult kindel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Kokku raha	18 151	40 051

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Muud nõuded	18 166	18 166
Viitlaekumised	18 166	18 166
Kokku nõuded ja ettemaksed	18 166	18 166
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	50	50
Ostjatelt laekumata arved	50	50
Muud nõuded	6 662	6 662
Viitlaekumised	6 662	6 662
Kokku nõuded ja ettemaksed	6 712	6 712

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	1 253	533
Sotsiaalmaks	2 527	2 634
Kohustuslik kogumispension	145	98
Töötuskindlustusmaksed	174	256
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 099	3 521

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Ehitised		
		Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2018			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-16 036	0	-16 036
Jääkmaksumus	4 096	852	4 948
Amortisatsioonikulu	-1 008	-288	-1 296
31.12.2019			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-17 044	-288	-17 332
Jääkmaksumus	3 088	564	3 652
Amortisatsioonikulu	-1 008	-288	-1 296
31.12.2020			
Soetusmaksumus	20 132	852	20 984
Akumuleeritud kulum	-18 052	-576	-18 628
Jääkmaksumus	2 080	276	2 356

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	53	53
Võlad töövõtjatele	6 014	6 014
Maksuvõlad	4 099	4 099
Muud võlad	7	7
Muud viitvõlad	7	7
Saadud ettemaksed	16 998	16 998
Tulevaste perioodide tulud	16 998	16 998
Kokku võlad ja ettemaksed	27 171	27 171
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	695	695
Võlad töövõtjatele	6 090	6 090
Maksuvõlad	3 521	3 521
Muud võlad	172	172
Muud viitvõlad	172	172
Saadud ettemaksed	27 961	27 961
Tulevaste perioodide tulud	27 961	27 961
Kokku võlad ja ettemaksed	38 439	38 439

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2020	2019
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	717	664
Kokku liikmetelt saadud tasud	717	664

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2020	2019
Sihthinantseerimine tegevuskuludeks	8 229	7 340
Kokku annetused ja toetused	8 229	7 340

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2020	2019
Üür ja rent	1 259	1 393
Mitmesugused bürookulud	474	274
Lähetuskulud	2 017	3 858
Koolituskulud	12 835	6 365
Riiklikud ja kohalikud maksud	7	7
posti- ja sidekulud	902	536
arvutitehnika ja muud IT teenused	110	10
liikmemaksud	784	412
raamatupidamisteenus	2 622	2 275
transpordikulud	1 441	344
toimetus- ja trükiteenus	151	236
reklaam	351	1 421
pangateenus	163	109
elanikkonna keskkonnateadlikkuse tõstmise ürituste korraldamine	77 476	29 159
Kokku mitmesugused tegevuskulud	100 592	46 399

Lisa 10 Tööjõukulud (eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	80 887	46 048
Sotsiaalmaksud	27 303	15 564
Kokku tööjõukulud	108 190	61 612
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	6

Lisa 11 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 023	1 021

Lisa 12 Sihtfinantseerimine 2020.a.

	Projekti tähis	Jääk seisuga 31.12.19	Nõue 31.12.2019	Laskunud siht- ja omafinantseerimine 2020.a.-l	Nõue 31.12.2020	Kasutatud 2020.a.-l	Tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest 31.12.2020
1	ACF			61860,44		54296,48	7563,96

2	BANKWATCH		4239,86	16679,38		16398,37	281,01
3	CLIKIS			10000,00		5924,95	4075,05
4	FUTURE OF		780,79				
5	FRIDAYS			5220,53		5220,53	
6	FOOD SOV.	4865,00		12541,24	14178,47	31584,71	
7	EKO			3200,00	800,00	4000,00	
8	EUKI	14468,35		20841,00		31124,49	4184,86
9	CCB PLATIC	3400,22				3400,22	0,00
10	GREEN NEW DEAL			18024,00	729,62	18753,62	
11	NORDPLUS	3264,81		5032,00		8296,81	0,00
12	NUCLEAR			5000,00		5000,00	
13	MAAPÕU			931,40		37,83	893,57
14	OSIFE			9388,00	2347,00	11735,00	
15	SUST	1963,11			110,96	2074,07	
16	TARTEEÕHTU		1640,00				
	kokku	27961,49	6660,65	168717,99	18166,05	197847,08	16998,45

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.04.2021

mittetulundusühing Eesti Roheline Liikumine (registrikood: 80001670) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MADIS VASSER	Juhatuse liige	04.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Keskkonna- ja looduskaitseühendused	94996	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7422532
E-posti aadress	info@roheline.ee
Veebilehe aadress	www.roheline.ee